СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
24.12.2020                    №   124

                   с.Датта
Об утверждении структуры органа местного самоуправления Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

В целях реализации федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в  Даттинском сельском поселении Ванинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Даттинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру органа местного самоуправления Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 18.12.2018 № 57 «Об утверждении структуры органа местного самоуправления Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018 год».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и имущественным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования с 01 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов                                                Л.Л.Добрынина
Глава сельского поселения                                                      В.Н.Бурмышева

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 24.12.2020 № 124
СТРУКТУРА

органа местного самоуправления Даттинского сельского поселения
Ванинского муниципального района Хабаровского края

Главный специалист по учету и отчетности

Ведущий специалист по организационной работе

Ведущий специалист по общим вопросам

Совет депутатов

Глава поселения

Организационный отдел

Технические работники

Водитель

Рабочий по уборке помещений